Classifica Generale

Dritti all'lsola 2022 - 5 km

s Nominativo

1 GHETTINI FRANCESCO
2 GALLESIO TOMMASO

3 MACARIO GABRIELE

4 IMPERIALE ANDREA

5 PERROTTI PAOLO

6 CAVIGLIASSO LORENZO
7 ROSSINI ENRICO

8 INTARTAGLIA ANDREA
9 REGGIANI FILIPPO
10 CAMPOCHIARO FLAVIO
11 MONARI SARA
12 SABATINI DANIELA
13 LANTERI SOFIA

P

Societa

RARI NANTES SPEZIA

TEAM DIMENSIONE NUOTO
TEAM DIMENSIONE NUOTO
GENOVA NUOTO MY SPORT

VALMAIRA PISCINE
IDEA SPORT SSD ARL
NUOTATORI GENOVESI
NUOTATORI GENOVESI
NUOTATORI GENOVESI
NUOTATORI GENOVESI
TEAM INSUBRIKA

14 DEMATTEIS NICHOLAS MORENOQ SAI FRECCE BIANCHE TRIATHLON

15 ALLEGRETTI MARCO
16 MAGNELLI STEFANO
17 ISAIA MARCO

18 COSTANTINI FRANCESCO

19 DE STEFANIS ALESSIO
20 PROCOPIO FRANCESCO
21 MAGLIULO GIOVANNI
22 ALU' MASSIMILIANO

23 TOMMASINI STEFANO
24 CARMINATI SIMONE

25 BALDRIGHI STEFANO
26 FERRARI GINEVRA LUIGI
27 CARMINATI DANIELE

28 RINAUDO MARCO

29 BOZZANO CARLO

30 BREEUWER MANUEL

31 SUGO ALESSANDRO

32 RIBA LISA

33 BENVENUTI RICCARDO
34 MOLLE GIACOMO

35 CARRATINO GIOVANNI
36 CERZA MARIA CLAUDIA
37 BALDO GIORGIO

38 VALLARINO ANGELA

39 TOMASSINI GIOVANNI
40 NOSSA RICCARDO

41 MARCELLINO FABIO

42 TOCCHETTI BARBARA
43 PERLO MICHELE

44 CORNO CLAUDIO

45 POLLICARDO NICOLETTA

46 SACCHI GILBERTO

ATTRAVERSATORIDIPOZZANGHERE
NUOTATORI GENOVESI
VALMAIRA PISCINE

GENOVA NUOTO MY SPORT

QSWIM

ACQUARIUM VALLESCRIVIA
ACQUATICA MASSAROSA
CILO SRL SSD
SWIMMER INSIDE

SPORTSCLUB MELEGNANO TRIATHLON

SPORT CLUB MELEGNANO
VALMAIRA PISCINE
MAREMOLA TRIATHLON PIETRA
IDEA SPORT SSD ARL

VALMAIRA PISCINE

NUOTATORI GENOVESI
VIRTUS BUONCONVENTO

TRIATHLON GENOVA
IDEA SPORT SSD ARL
CLOROLESI TREVIGLIO
TORINO TRIATHLON
PRATOGRANDE TEAM

INSPORT RANE ROSSE

NUOTATORI GENOVESI
ATTRAVERSATORIDIPOZZANGHERE

47 CRISAFULLI PAOLA BEATRICE FREE SWIMMER ASD

48 MAURI DIEGO

49 MASOERO LUIGI

50 CERVETTO GIORGIO
51 CAPPON RICCARDO

1di2

D.EFFETTO SPORT ARL

TRIATHLON NOVARA
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29/5/2022

ammo Categoria

1996
2002
2003
1982
1961
2001
1970
1961
1979
1972
2001
1968
1998
2003
1969
1967
1996
1973
1990
1981
1963
1971
1960
1974
1974
1964
1974
1972
1985
1962
1971
2001
1984
1971
1970
1985
1970
1965
1964
1972
1972
1973
1975
1971
1962
1965
1963
1978
1974
1970
1974
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J2M_21_29

JIM_13_20

JIM_13_20

M1M_30_40
SM_56_oltre
J2M_21_29

M2M_41_55
SM_56_oltre
M2M_41_55
M2M_41_55
J2F_21_29

M2F_41_55
J2F 2129

JIM_13_20

M2M_41_55
M2M_41_55
J2M_21_29

M2M_41_55
M1M_30_40
M2M_41_55
SM_56_oltre
M2M_41_55
SM_56_oltre
M2M_41_55
M2M_41_55
SM_56_oltre
M2M_41_55
M2M_41_55
M1M_30_40
SM_56_oltre
M2M_41_55
J2F_21_29

M1M_30_40
M2M_41_55
M2M_41_55
M1F_30_40
M2M_41_55
SF_56_oltre
SM_56_oltre
M2M_41_55
M2M_41_55
M2F_41_55
M2M_41_55
M2M_41_55
SF_56_oltre
SM_56_oltre
SF_56_oltre
M2M_41_55
M2M_41_55
M2M_41_55
M2M_41_55

Autore: Braggio

FEDERAZIONE ITALIANA
Cronometristi

eSS0
Pett.

1M
2M
3M
4aMm
5M
6M
™
8M
M
10M
1F
2F

139
125
171
159
230
68
265
160
251
48
209
271
3F 165
1M 103
™ 5
13M 178
14M 161
15M 83
16M 339
17M 245
18M 176
1M 7
20M 298
21M 58
oM 17
23M 113
24M 59
25M 253
26M 37
2M 38
28M 292
4F 255
20M 333
30M 206
31IM 61
5F 72
32M 16
6F 312
33M 297
34M 222
35M 181
7F 296
36M 348
3IM 79
8F 242
38M 272
9F 85
39M 189
40M 187
MM 71

42M 53

Savona "A. Giordanengo’

Km

Tempo

01:02:07
01:06:42
01:08:15
01:08:25
01:08:35
01:12:34
01:12:39
01:12:43
01:12:44
01:12:46
01:13:06
01:13:49
01:16:14
01:16:15
01:18:06
01:20:36
01:21:04
01:22:24
01:23:47
01:24:09
01:26:36
01:26:58
01:30:09
01:31:06
01:31:11
01:31:52
01:34:02
01:34:57
01:36:19
01:36:29
01:37:21
01:37:29
01:38:41
01:39:10
01:39:28
01:39:32
01:39:37
01:39:42
01:41:00
01:41:48
01:42:16
01:44.06
01:44:06
01:46:57
01:49:10
01:49:27
01:50:11
01:52:52
01:53:11
01:53:19
01:53:32

5,00

min/km

00:12:25
00:13:20
00:13:39
00:13:41
00:13:43
00:14:31
00:14:32
00:14:33
00:14:33
00:14:33
00:14:37
00:14:46
00:15:15
00:15:15
00:15:37
00:16:07
00:16:13
00:16:29
00:16:45
00:16:50
00:17:19
00:17:24
00:18:02
00:18:13
00:18:14
00:18:22
00:18:48
00:18:59
00:19:16
00:19:18
00:19:28
00:19:30
00:19:44
00:19:50
00:19:54
00:19:54
00:19:55
00:19:56
00:20:12
00:20:22
00:20:27
00:20:49
00:20:49
00:21:23
00:21:50
00:21:53
00:22:02
00:22:34
00:22:38
00:22:40
00:22:42




Classifica Generale

52 VACCHELLI VALENTINA
53 NOLI MARIA LETIZIA

54 TONINI ANDREA

55 IMHOFF MATTHIAS

56 POMO SILVIA LINA

57 MASSARI GIANLUCA
58 PROTTO LAURA

59 BONO PAOLO

60 EFESINI ALESSANDRO
61 VIETTI ANDREA PIETRO
62 ROSSINI NADIA

63 CAPPA GUENDALINA
64 GITTO RENATO

65 GREGGIO LUCA

66 DAMONTE GEROLAMO
67 GARZOGLIO ANTONELLO
68 MAGNANI GIUSEPPE
69 MARSEGLIA SILVIO

70 TRENTIN STEFANO

71 BOCCIA GIANFRANCO
72 SONZINI ANTONIO
RIT ALLIATA PIETRO
RIT ASSIRELLI CLAUDIA
RIT DE STEFANI MANUEL
RIT GAROZZO EMANUELE
RIT GHIO ROBERTO
RIT MARIANI MATTEO
RIT SCACHERI DANIELE
RIT TONDA-TURO CHIARA
RIT DE GIORGIS CRISTIANO

2di2

ATTRAVERSATORIDIPOZZANGHERE
ATTRAVERSATORIDIPOZZANGHERE

NUOTATORI CANAVESANI
ANDREANA SACRA FAMIGLIA
FREE SWIMMER ASD
LIBERTAS MERATE 2

SWIMMER INSIDE
ASD TAURUS NUOTO
FREE SWIMMER ASD
ASD CINGHIALII MANNARI
TRIATHLON GENOVA

LIBERTAS MERATE 2
SWIMMER INSIDE
ATTRAVERSATORIDIPOZZANGHERE
VALMAIRA PISCINE
SPORTEGO TRIATHLON
PROJECT SPORT

RIVIERA TRIATHLON 1992

ATTRAVERSATORIDIPOZZANGHERE

ASB TORINO TRIATHLON

175~

1984 2 M1F_30_40

1969
1973
1959
1987
1975
1970
1967
1983
1973
1987
1985
1964
1968
1965
1961
1960
1981
1965
1960
1983
1965
1964
1978
1988
1967
1986
1970
1982
1972

3
25
9
3
26
4
27
5
28

M2F_41_55

M2M_41_55
SM_56_oltre
M1F_30_40

M2M_41_55
M2F_41_55

M2M_41_55
M1M_30_40
M2M_41_55
M1F_30_40

M1F_30_40

SM_56_oltre
M2M_41_55
SM_56_oltre
SM_56_oltre
SM_56_oltre
M2M_41_55
SM_56_oltre
SM_56_oltre
M1M_30_40
SM_56_oltre
SF_56_oltre
M2M_41_55
M1M_30_40
M2M_41_55
M1M_30_40
M2M_41_55
M1F_30_40

M2M_41_55

Autore: Braggio

FEDERAZIONE ITALIANA
Cronometristi

Savona "A. Giordanengo”

10F 311
11F 220
43M 300
44M 158
12F 243
45M 188
13F 246
46M 35
47M 109
48M 319
14F 264
15F 52
49M 145
50M 149
51M 92
52M 335
53M 177
54M 186
55M 305
56M 31
57M 490
58M 6
16F 14
50M 99
60M 131
61M 140
62M 183
63M 278
17F 299
64M 397

01:53:42
01:53:43
01:53:55
01:56:43
01:56:51
01:59:04
02:02:52
02:03:15
02:04:35
02:06:54
02:09:11
02:12:22
02:13:47
02:16:47
02:18:15
02:18:28
02:21:39
02:29:55
02:44:08
02:47:15
02:47:37

00:22:44
00:22:45
00:22:47
00:23:21
00:23:22
00:23:49
00:24:34
00:24:39
00:24:55
00:25:23
00:25:50
00:26:28
00:26:45
00:27:21
00:27:39
00:27:42
00:28:20
00:29:59
00:32:50
00:33:27
00:33:31
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00




Classifica Generale

Dritti all'lsola 2022 - COMBINATA 2+5

s Nominativo

1 FILADELLI ANDREA
2 CALLO SOFIE
3 BISCOTTI ALESSANDRA
4 VEZZANI SANDRO
5 CONTIN FLAVIO
6 AIMONE RAFFAELLA
7 ULACCO MATTEO
8 NATTERO ENRICO
9 VERGANI ROBERTO
10 REGESTRO VITTORIO
11 SILLANO MAURO
12 GUARDAMAGNA ANDREA
13 DISCACCIATI ALBERTO
RIT MACINA LEONE RAFFAELE

P

Societa

RARINANTES SPEZIA
RARI NANTES SPEZIA
TRIATHLON PIETRA
SWIMMER INSIDE
GAM TEAM

NUOTATORI CANAVESANI
SWIMMER INSIDE

EFFETTO SPORT BARZANO
R.C. CAMOGLI
CSRGRANDA
PAVIANUOTO ASD

NON PARTITI/ RITIRATI NON DICHIARATI

RINALDI ROBERTO
SERGI MARCO
SERGI MATTEO

1di2

IDEA SPORT SSD ARL
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29/5/2022

ammo Categoria

2001
2001
1985
1967
1981
1969
1981
1981
1977
1962
1963
1983
1971
1963

1968
1979
1985

o, RS OGRS R NP RGN N, S G G G

J2M_21_29

J2F_21_29

M1F_30_40
M2M_41_55
M2M_41_55
M2F_41_55
M2M_41_55
M2M_41_55
M2M_41_55
SM_56_oltre
SM_56_oltre
M1M_30_40
M2M_41_55
SM_56_oltre

M2M_41_55
M2M_41_55
M1M_30_40

Autore: Braggio

FEDERAZIONE ITALIANA
Cronometristi

Pett.

o
@*
n
1]

1M 116
1F 45
2F 346
2M 318
3M 78
3F 2
4M 309
5M 217
oM 317
™ 250
8M 288
9M 153
1M 108
1M 173

M 252
M 285
M 286

Savona "A. Giordanengo”

Km

Tempo

00:57:26
01:08:22
01:08:43
01:15:42
01:22:45
01:31:38
01:31:51
01:33:04
01:34:29
01:35:20
01:39:35
01:40:01
02:01:40

5,00

min/km

00:11:29
00:13:40
00:13:45
00:15:08
00:16:33
00:18:20
00:18:22
00:18:37
00:18:54
00:19:04
00:19:55
00:20:00
00:24:20
00:00:00
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2di2 Autore: Braggio



Classifica Generale o FEDERAZIONE TALIANA

Cronometristi
ﬁe SavonaA. Giordanengo™

Dritti all'lsola 2022 - 2 km 28/5/2022 Km 2,00
¢ Nominativo Societa amo Categoria g 8 Tempo  minkm
o @

1 CELIBERTI RACHELE IDEASPORT SSDARL 2004 1 JIF_13.20  1F 69 00:20:34 00:10:17
2 CACCIAMANI RUBEN IDEASPORT SSDARL 2004 1 JIM_1320 1M 44 00:20:43 00:10:21
3 DE ANDREIS PIETRO IDEASPORT SSDARL 2006 2 JIM_13.20  2M 96 00:20:45 00:10:23
4 ROSSI FRANCESCO IDEA SPORT SSDARL 2007 3 JIM_1320  3M 262 00:20:51 00:10:26
5 CELIBERTI AMELIA IDEASPORT SSDARL 2006 2 JIF_13.20  2F 70 00:20:58 00:10:29
6 ARESI STEFANO IDEASPORT SSDARL 2005 4 JIM_1320  4M 12 00:21:12 00:10:36
7 RANAVOLO GIULIA RARINANTES CAIROACQUI 2008 3 J1F_13.20  3F 248 00:21:15 00:10:37
8 CREMA ANDREA GAM TEAM 2006 5 JIM_13.20  5M 84 00:22:21 00:11:11
9 OTTONELLO AMBRA IDEASPORT SSDARL 2005 4 JIF_13.20  4F 226 00:22:21 00:11:11
10 VIO CAMILLA IDEASPORT SSDARL 2007 5 J1F_13.20  5F 320 00:22:22 00:11:11
11 GIUNTA LORENZO TRIATHLON SAVONA 1998 1 J2M_21.29  6M 146 00:22:27 00:11:14
12 SASSOLI ALBERTO 1973 1 M2M_41.55  7M 274 00:22:45 00:11:23
13 ALBERTI SOFIE IDEASPORT SSDARL 2007 6 JIF_13.20  6F 4 00:23:43 00:11:52
14 TRIPOLINO ALESSANDRO ~ GENOVANUOTOMY SPORT 1988 1 M1M_30_40  8M 306 00:23:48 00:11:54
15 ZAGO BEATRICE IDEASPORT SSDARL 2008 7 JIF_13.20  7F 323 00:23:55 00:11:58
16 PIACENZA ENRICO SA.FA.2000 ASD 1974 2 M2M_41.55  9M 233 00:23:56 00:11:58
17 PAROLO VITTORIA IDEASPORT SSDARL 2008 8 JIF_13.20  8F 228 00:24:09 00:12:05
18 CRUGNOLA LUCA DDS 1992 2 MM_30.40 oM 87 00:24:16 00:12:08
19 PIRROTTA SARA ELISA SILVIA IDEA SPORT SSDARL 2008 9 JIF_13.20  9F 239 00:25:02 00:12:31
20 FORTINI MARCO LIBERTAS SAFA 1967 3 M2M_41.55 1 120 00:25:08 00:12:34
21 ROVERE FILIPPO 2011 1 KM_0_12 12 267 00:25:25 00:12:43
22 ROVERE GIACOMO 2011 2 KM_0_12 13 268 00:25:25 00:12:43
23 MOLLE CATERINA IDEA SPORT SSDARL 2008 10 J1F_13.20  10F 207 00:25:34 00:12:47
24 GAGNA PAOLO VO2NUOTOTORINO 1974 4 M2M_41.55 1M 122 00:25:40 00:12:50
25 GALEONE SERGIO 1987 3 M1M_30.40  1sM 123 00:25:48 00:12:54
26 ARGIOLAS STEFANO GENOVANUOTO MY SPORT 1967 5 M2M_41.55 oM 13 00:25:56 00:12:58
27 PIROLA ALBERTO 1983 4 M1M_30.40 17 235 00:26:00 00:13:00
28 ALBARELLO ANDREA 1981 6 M2M_41.55  1eM 3 00:26:17 00:13:09
29 BAVA GIACOMO CANOTTIERIMILANO 1993 2 J2M_21.29  tov 24 00:26:22 00:13:11
30 RIZZI CHRISTIAN 1974 7 M2M_41.55  20M 257 00:27:15 00:13:38
31 OMATILUCA 1982 5 MIM_30_40  2iM 225 00:27:37 00:13:49
32 DEL SIGNORE LUIGI GRUPPOSPORTvIGLIFUOCOTORNO 1987 6 M1M_30_40 224 101 00:28:11 00:14:05
33 GARBINI CRISTINA 1973 1 M2F_41.55  11F 129 00:28:20 00:14:10
34 MONTESANTI GIUSEPPE ~ PRO SPORTACQUASSD 1976 8 M2M_41_55 23 210 00:28:25 00:14:13
35 FERRATO CHRISTIAN PAVIANUOTOASD 2000 3 J2M_21.29 2w 114 00:28:26 00:14:13
36 PIROLA FEDERICO FREGASAS DEINAVIGLI 1990 7 MIM_30_40 2 236 00:28:27 00:14:14
37 CUNEO PAOLO ALBATRIATHLON 1960 1 SM_56 olre  2M 88 00:28:30 00:14:15
38 MAGGI ROBERTO PAVIANUOTOASD 1968 9 M2M_41.55 27 175 00:28:42 00:14:21
39 MAURIZIO MATTIA 1991 8 MIM_30_40  28M 190 00:28:51 00:14:26
40 DE SANTIS NICOLE 1993 1 J2F 2129  12F 337 00:28:59 00:14:30
41 BOCHICCHIO FABIO 1977 10 M2M_41.55  2oM 32 00:29:04 00:14:32
42 ZANETTI CINZIA MENDRISIOTTONUOTO 2007 11 JIF_13.20  13F 326 00:29:05 00:14:33
43 SCANDALETTICHIARA ~ ALBATRIATHLON 1971 2 M2F_41.55  14F 280 00:29:08 00:14:34
44 PALISI ROBERTO VO2NUOTOTORINO 1984 9 M1M_30_40  30m 227 00:29:20 00:14:40
45 RAVERTA PAOLO 1973 11 M2M_41.55  31M 249 00:29:31 00:14:46
46 VASSALLO PAOLO RIVIERA TRIATHLON 1992 1967 12 M2M_41.55 32 313 00:29:38 00:14:49
47 CAPITANO MATTEO GIACOMO 1977 13 M2M_41.55 3 51 00:29:45 00:14:53
48 ROSSI CLAUDIA AICSPAVIANUOTO 2007 12 JIF_13.20  15F 263 00:29:47 00:14:54
49 GIANELLA IVAN VVF TORINO 1967 14 M2M_41.55 3 141 00:29:47 00:14:54
50 MAZZILLO EVA 1973 3 M2F_41.55  16F 191 00:30:07 00:15:04
51 GATTI LUCIA 1985 1 M1F_30.40  17F 135 00:30:07 00:15:04

1di3 Autore: Braggio



Classifica Generale o FEDERAZIONE TALIANA

Cronometristi
ﬁe SavonaA. Giordanengo™

52 DE SIMONE GIULIO 1964 2 SM_56_oltre 35 98 00:30:11 00:15:05
53 CAU MANUELE NUTRIEDEL TICINO 1973 15 M2M_41_55  3M 65 00:30:12 00:15:06
54 RUSMINI MASSIMO 1961 3 SM_56_oltre  37m 269 00:30:22 00:15:11
55 ANDREOLI ANDREA RARINANTES CAIROACQUI 1965 4 SM_56_oltre  38v 10 00:30:22 00:15:11
56 FERRETTI PAOLO 1977 16 M2M_41_55  3am 115 00:30:25 00:15:13
57 NAPOLI ALBERTO SST-SCHILLOSWIMTIM 1980 17 M2M_41_55  4om 338 00:30:26 00:15:13
58 GAROZZO GIANFRANCO 1975 18 M2M_41_55  4im 341 00:30:27 00:15:14
59 ZAMBRANO HECTOR FREE SWIMMER ASD 1994 4 J2M_21_29 42m 324 00:30:35 00:15:18
60 MOIRANO DAVIDE IDEA SPORT SSD ARL 1981 19 M2M_41_55  43v 203 00:30:43 00:15:22
61 TERMINI LORIS 1981 20 M2M_41_55  44m 294 00:30:48 00:15:24
62 FABBRIRITA RARI NANTES CAIRO ACQUI 1975 4 M2F_41 55 18F 110 00:31:00 00:15:30
63 BUSCICCHIO SARA 1983 2 M1F_30_40 19F 42 00:31:05 00:15:33
64 ZILIANI MARCO 1979 21 M2M_41_55  4sm 328 00:31:29 00:15:45
65 MIRANDO MARTA PAVIA NUOTO ASD 1997 2 J2F_21_29 20F 199 00:31:33 00:15:46
66 DAGNINO EMILIANO TRIATHLON SAVONA 1971 22 M2M_41.55  46m 89 00:31:34 00:15:47
67 SCOTTO FABRIZIO 1971 23 M2M_41_55 4™ 343 00:31:36 00:15:48
68 TONOLI MARA 1989 3 M1F_30_40 21F 301 00:31:43 00:15:52
69 GALLI GIOVANNA RARI NANTES CAIRO ACQUI 1972 5 M2F 41 55 22F 127 00:31:45 00:15:53
70 ROJO JONATHAN V02 NUOTO TORINO 1982 10 M1M_30_40  4sm 259 00:31:46 00:15:53
71 LIBERALI MARTA VIRIBUS UNITIS 1990 4 M1F_30_40 23F 167 00:31:59 00:16:00
72 DI GIACOMANTONIO SANTINA FILMAR TRIATHLON 1969 6 M2F_41_55 24F 106 00:32:36 00:16:18
73 DAL PEZ VALENTINA VIRIBUS UNITIS 1980 7 M2F_41_55 25F 90 00:33:36 00:16:48
74 BRUSCHI MAURIZIO 1963 5 SM_56_oltre  4em 40 00:33:46 00:16:53
75 LUGOBONI LUIGI 1968 24 M2M_41 55  som 170 00:34:09 00:17:05
76 MOLINELLI JACOPO 1992 11 M1M_30_40 51M 204 00:34:52 00:17:26
77 BORFIGA PAOLO 1973 25 M2M_41_.55  s52v 36 00:35:05 00:17:33
78 BARTOLETTI URSULA LIBERTAS 1979 8 M2F_41_55 26F 21 00:36:01 00:18:01
79 DALLA CORTE GLORIA SPORTSCLUB MELEGNANO TRIATHLON 1979 9 M2F_41_55 27F 91 00:36:02 00:18:01
80 MORICONI MAURO TRIATHLON GENOVA 1962 6 SM_56_oltre 53 215 00:36:14 00:18:07
81 ROFFENI TIRAFERRI ROBERTO CILO SRL SSD 1976 26 M2M_41 55  54M 258 00:36:15 00:18:08
82 PIRONDINI CECILIA CILO SRL SSD 1991 5 M1F_30_40 28F 237 00:36:16 00:18:08
83 URSO ROBERTO 1984 12 M1M_30_40 55M 310 00:36:30 00:18:15
84 COCHIS ROBERT 1967 27 M2M_41_55  sM 75 00:36:40 00:18:20
85 COSENTINO CRISTINA 1966 1 SF_56_oltre 29F 81 00:36:56 00:18:28
86 NAZZARO MASSIMO DIAMOND TRIATHLON 1960 7 SM_56_oltre ~ 57v 218 00:37:18 00:18:39
87 GALLI FRANCESCA 1992 6 M1F_30_40 30F 126 00:37:25 00:18:43
88 ZUNINO MANUELA DORIANUOTO LOANO 1978 10 M2F_41_55 31F 330 00:37:27 00:18:44
89 MOMO ROSSELLA 1969 11 M2F_41_55 32F 208 00:38:04 00:19:02
90 DE ANDRADE CESAR 1982 13 M1M_30_40 5sM 95 00:38:10 00:19:05
91 SBRUZZI ALESSANDRO 1976 28 M2M 41 55  59M 276 00:38:40 00:19:20
92 MINONNE DEBORA TRIATHLON SAVONA 1970 12 M2F_41_55 33F 197 00:38:42 00:19:21
93 GUASCO MAURIZIO 1965 8 SM 56 _oltre  6oM 155 00:39:24 00:19:42
94 FORNAROLI FABRIZIO 1964 9 SM_56_oltre  61M 345 00:39:31 00:19:46
95 GRANATA JESSICA SPORTCLUBMELEGNANOTRIATHLON 1986 7 M1F_30_40 34F 147 00:39:47 00:19:54
96 MOGNO ENRICO 1971 29 M2M_41_55  62m 201 00:39:50 00:19:55
97 CAPRA CRISTINA 1975 13 M2F_41_55 35F 54 00:39:51 00:19:55
98 BIGGIOGERO DAVIDE SPORTCLUBMELEGNANOTRIATHLON 1970 14 M2F_41_55 36F 27 00:40:45 00:20:23
99 DEL PERCIO MAURIZIO PROSPORT 1966 10 SM_56_oltre  63m 100 00:41:49 00:20:55
100 CAPACCI CRISTINA 1966 2 SF_56_oltre 37F 50 00:43:44 00:21:52
101 GRISERI PAOLA RIVIERA TRIATHLON 1992 1972 15 M2F_41 55 38F 150 00:44:16 00:22:08
102 VAZZOLER VERA 1972 16 M2F_41_55 39F 314 00:45:47 00:22:54

2di3 Autore: Braggio



Classifica Generale

103 PASSERA MARCO

104 BUSINCU ROBERTO

105 VELETTA ALESSANDRO

106 MARENCO EMANUELE

107 MIGLIETTA MASSIMO

108 PIZZOCRI MARINA GIUSEPPINA
109 PIAZZOLI MARISTELLA

110 RIVARO GABRIELLLA
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TRIGE

CENTRO NUOTO CASALE

MELEGNANO TRIATHLON
ATLETICA CERIALE

1970
1964
1979
1974
1960
1960
1973
1973

7

M2M_41_55
SM_56_oltre
M2M_41_55
M2M_41_55
SM_56_oltre
SF_56_oltre
M2F_41_55

M2F_41_55

Autore: Braggio

FEDERAZIONE ITALIANA

64M 229
65M 43
66M 315
67M 182
68M 194
40F 240
41F 234
42F 256

00:47:02
00:47:47
00:48:01
00:48:23
00:49:02
00:52:12
00:52:25
00:55:23

Cronometristi

Savona"A. Giordanen, g0~

00:23:31
00:23:54
00:24:01
00:24:12
00:24:31
00:26:06
00:26:13
00:27:42




Classifica Generale FEDERAZIONE ITALIANA

Cronometristi
ﬁErn Savona "A. Giordanengo”

Dritti all'lsola 2022 - Special Olimpics 29/5/2022 Km 0,40
¢ Nominativo Societa o Categoria g 8 Tempo  minkm
o &

1 SURIANO GABRIELE VICEVERSA ASD 2000 1 Maschile 1M 293 00:16:57 00:42:23
2 CROSA DI VERGAGNI GIOVANNI GESCO NUOTO ALASSIO 1983 2 Maschile 2M 86 00:17:59 00:44:57
3 CARBONARO GABRIELE ~ GESCO NUOTO ALASSIO 2008 3 Maschile 3M 55 00:19:36 00:49:00
4 BOERO MARCO VICEVERSA ASD 1997 1 J2M_21.29  4M 33 00:20:06 00:50:15
5 LUCHITTA LORENZO VICEVERSA ASD 2006 4 Maschile 5M 169 00:20:10 00:50:25
6 ROMANO GLORIA VICEVERSA ASD 1993 1 Femminile 1F 260 00:20:17 00:50:43
7 SCHIVO ANDREA GESCO NUOTO ALASSIO 1999 5 Maschile 6M 281 00:21:30 00:53:45
8 GERMANI DEBORA VICEVERSA ASD 2002 2 Femminile 2F 137 00:21:39 00:54:08
9 CASABURO ALESSANDRO  VICEVERSA ASD 1991 6 Maschile 7M 63 00:21:42 00:54:15
10 PRINCIPATO FRANCESCO  VICEVERSA ASD 1991 7 Maschile 8M 244 00:30:04 01:15:10
11 BAGNASCO ROSA MARIA  VICEVERSA ASD 1991 3 Femminile 3F 15 00:35:10 01:27:55
12 ROSSO ANDREA VICEVERSA ASD 1994 8 Maschile 9M 266 00:35:11 01:27:57
13 TUBINO LEONARDO VICEVERSA ASD 1992 9 Maschile 1M 308 00:39:11 01:37:57
14 SAVAIA MARCELLO VICEVERSA ASD 1966 10 Maschile 1M 275 00:39:13 01:38:03

NON PARTITI/ RITIRATI NON DICHIARATI
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Classifica Generale FEDERAZIONE TALIANA

Cronometristi
ﬁe SavonaA. Giordanengo™

Dritti all'lsola 2022 - 1 km 28/5/2022 Km 1,00
¢ Nominativo Societa amo Categoria g 8 Tempo  minkm
o @

1 MIROTTA GABRIELE IDEASPORT SSDARL 2005 1 JIM_13.20 1M 200 00:13:42 00:13:42
2 SANFRATELLO LUCA IDEA SPORT SSDARL 2006 2 JIM_1320  2M 273 00:14:36 00:14:36
3 SASSOLI ALBERTO 1973 1 M2M_41.55  3M 274 00:14:52 00:14:52
4 GAGNA ROBERTA GSVVFSALZATORINO 2008 1 JIF_1320  1F 121 00:14:54 00:14:54
5 GALEONE SERGIO 1987 1 MIM_30.40  4M 123 00:15:17 00:15:17
6 PIRROTTA DAVIDE MARCO AMOS IDEA SPORT SSDARL 2009 3 JIM_13.20  5M 238 00:15:48 00:15:48
7 MORENO MATTEO IDEASPORT SSDARL 2010 4 JIM_13.20  6M 213 00:15:50 00:15:50
8 GIGANTIELLO DANIELA 1989 1 MIF_30.40  2F 143 00:15:58 00:15:58
9 SCIANDA MIRKO IDEASPORT SSDARL 2010 5 JIM_13.20  7M 282 00:16:01 00:16:01
10 GAROFALO LORENZO IDEA SPORT SSDARL 2011 1 KM_0_12 8M 130 00:16:17 00:16:17
11 CORRADI ENEA 2010 6 JIM_13.20  OM 80 00:16:20 00:16:20
12 AMERIO MATTIA IDEASPORT SSDARL 2005 7 JIM_13.20 oM 9 00:16:22 00:16:22
13 KRAVCHUK YANA IDEA SPORT SSDARL 2012 1 KF_0_12 3F 162 00:16:22 00:16:22
14 BALDRIGHI STEFANO SPORTSCLUBMELEGNANOTRATHLON 1974 2 M2M_41.55 1M 17 00:16:23 00:16:23
15 MAGGI ROBERTO PAVIANUOTOASD 1968 3 M2M_41.55 120 175 00:16:25 00:16:25
16 GIANESE MAYA IDEA SPORT SSDARL 2012 2 KF_0_12 4F 142 00:16:27 00:16:27
17 SCIANDA GRETA IDEA SPORT SSDARL 2011 3 KF_0_12 5F 283 00:16:47 00:16:47
18 CARMINATI DANIELE SPORT CLUB MELEGNANO 1974 4 M2M_41.55 1M 59 00:16:56 00:16:56
19 BARRECA MELANIE IDEA SPORT SSDARL 2010 4 KF_0_12 6F 20 00:16:57 00:16:57
20 MIRAGLIA ETTORE 1966 1 SM_56_oltre  14M 198 00:17:06 00:17:06
21 GASPERINI DANIELE 1986 2 M1M_30.40  1sM 132 00:17:14 00:17:14
22 MOIRANO MARTINA IDEA SPORT SSDARL 2012 5 KF_0_12 7F 202 00:17:15 00:17:15
23 RIZZI CHRISTIAN 1974 5 M2M_41.55  1eM 257 00:17:30 00:17:30
24 MARIANI LIDIA CAROLINA 1989 2 MIF_30.40  8F 184 00:17:40 00:17:40
25 GARASSINO GIORGIA 2011 6 KF_0_12 OF 128 00:17:40 00:17:40
26 MOLLE PIETRO IDEA SPORT SSDARL 2010 8 JIM_13.20 17 205 00:17:49 00:17:49
27 MIRANDO MARTA PAVIANUOTOASD 1997 1 J2F_21.29  10F 199 00:18:01 00:18:01
28 DE SIMONE GIULIO 1964 2 SM_56_oltre  1eM 98 00:18:03 00:18:03
29 RUSMINI MASSIMO 1961 3 SM_56_oltre  1ov 269 00:18:18 00:18:18
30 GERVASONI GIULIA IDEA SPORT SSDARL 2011 7 KF_0_12 11F 138 00:18:49 00:18:49
31 NIGRO EDOARDO 2011 2 KM_0_12 20M 342 00:19:04 00:19:04
32 GUERRA EMANUELA 1989 3 M1F_30.40  12F 156 00:20:37 00:20:37
33 RIVAFILIPPO 1988 3 M1M_30.40  2iM 254 00:21:00 00:21:00
34 CARCHERI BEATRICE IDEA SPORT SSDARL 2012 8 KF_0_12 19F 56 00:22:13 00:22:13
35 TOTI GIORGIA IDEA SPORT SSDARL 2011 9 KF_0_12 14F 303 00:22:45 00:22:45
36 LAROCCA SANDRO TRIATHLON SAVONA 1971 6 M2M_41.55  22M 163 00:23:10 00:23:10
37 GEGOLI ELISA 1974 1 M2F_41.55  15F 136 00:23:34 00:23:34
38 TOTI GIULIA IDEA SPORT SSDARL 2013 10 KF_0_12 16F 302 00:23:39 00:23:39
39 CAMPIRONI FRANCESCO 1987 4 MIM_30.40 2 47 00:23:52 00:23:52
40 ZERBONE TOMMASO IDEA SPORT SSDARL 2012 3 KM_0_12 24 327 00:24:19 00:24:19
41 BRIVIO GIANCESARE 1983 5 MIM_30.40  2sM 39 00:24:30 00:24:30
42 MACCHIONE ANTONIO IDEA SPORT SSDARL 2012 4 KM_0_12 26M 172 00:24:39 00:24:39
43 MONTESANTI MATTIA 2007 9 JIM_13.20  2iM 211 00:25:46 00:25:46
44 MONTESANTI GIUSEPPE ~ PRO SPORTACQUASSD 1976 7 M2M_41.55  28M 210 00:25:52 00:25:52
45 TABARINI ANDREA 1981 8 M2M_41.55 2o 340 00:26:11 00:26:11
46 VIRANA DANIELE IDEA SPORT SSDARL 2012 5 KM_0_12 30M 321 00:26:30 00:26:30
47 SPANO' VALENTINA 1986 4 M1F_30.40  17F 291 00:26:51 00:26:51
48 CAVALLITO LIVIA IDEA SPORT SSDARL 1971 2 M2F_41.55  18F 67 00:27:15 00:27:15
49 MAIELLANO GIOVANNI BATTISTA IDEA SPORT SSDARL 2011 6 KM_0_12 3M 179 00:27:19 00:27:19
50 DAGNINO PIETRO 1967 9 M2M_41.55 M 334 00:27:19 00:27:19
51 BONFISSUTO MARISA 1967 3 M2F_41.55  19F 34 00:29:06 00:29:06
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52 DI VASTO ANGELA 1970 4 M2F_41_55 20F 107 00:29:47 00:29:47
53 PROTTO LAURA FREE SWIMMER ASD 1970 5 M2F_41_55 21F 246 00:29:49 00:29:49
54 ZURIANI SAMUELE IDEA SPORT SSD ARL 2013 7 KM_0_12 33 331 00:35:59 00:35:59
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Cronometristi
ﬁe SavonaA. Giordanengo™

Dritti all'lsola 2022 - 3,5 km 29/5/2022 Km 3,50
¢ Nominativo Societa amo Categoria g 8 Tempo  minkm
o P

1 IMPERIALE ANDREA GENOVANUOTO MY SPORT 1982 1 M1M_30.40 1M 359 00:45:12 00:12:55
2 BELLIN GIORGIO LEGNANO NUOTO 1988 2 MIM_30_40  2M 25 00:46:48 00:13:22
3 GUARISCO CHIARA DORIA NUOTO LOANO 2008 1 J1F_13 20 1F 154 00:46:53 00:13:24
4 ARGIOLAS STEFANO GENOVA NUOTO MY SPORT 1967 1 M2M_41 55  3M 413 00:47:00 00:13:26
5 BISCOTTIALESSANDRA  TRIATHLONPIETRA 1985 1 M1F_30.40  2F 346 00:47:09 00:13:28
6 VEZZANO SANDRO 1966 1 SM_56 oltre  4M 353 00:51:27 00:14:42
7 CREMA ANDREA GAM TEAM 2006 1 JIM_13.20  5M 84 00:51:31 00:14:43
8 CONTA SERGIO GENOVANUOTO MY SPORT 1972 2 M2M_41.55  6M 77 00:52:36 00:15:02
9 NERVI ELISABETTA RARINANTES TORINO SSD 1977 1 M2F 4155  3F 219 00:52:53 00:15:07
10 TOSCANI SONIA NATATIO MASTER TEAM 1991 2 M1F_30.40  4F 352 00:53:04 00:15:10
11 LERTORA FRANCESCA CANOTTIERI MILANO 1986 3 M1F_30.40  5F 166 00:56:13 00:16:04
12 LERDA ANDREA 1983 3 MIM_30_40  7M 351 00:57:36 00:16:27
13 NORI TOMMASO 1985 4 M1M_30_40  8M 221 00:59:51 00:17:06
14 AGUIARI SOLINDA AURORA VIRTUS 2003 2 JIF_13.20 6F 1 00:59:57 00:17:08
15 FAZZINI FEDERICO GENOVANUOTO MY SPORT 1971 3 M2M_41 55  9M 111 00:59:58 00:17:08
16 SILVESTRI GIULIA NATATIO MASTER TEAM 1993 1 J2F 21 29 7F 289 01:01:25 00:17:33
17 GATTI MARIA GIULIA SEASUBMODENA 1971 2 M2F. 4155  8F 134 01:01:38 00:17:37
18 FERRATO CHRISTIAN PAVIANUOTOASD 2000 1 J2M 2129 1M 114 01:03:56 00:18:16
19 CARRONI LUCA AS TRIATHLON MONACO 1970 4 M2M_41.55 1M 62 01:04:09 00:18:20
20 VENTURA STEFANO 1980 5 M2M_41.55 12w 316 01:04:55 00:18:33
21 MILANO GIANLUCA 1980 6 M2M_41.55  13M 196 01:05:11 00:18:37
22 CAVALLINI ELEONORA NATATIO MASTER TEAM 1993 2 J2F 21 29 9F 66 01:05:12 00:18:38
23 BELLIN GRETA 1996 3 J2F. 2129  10F 26 01:05:17 00:18:39
24 MONTESANTI GIUSEPPE ~ PRO SPORTACQUASSD 1976 7 M2M_41 55 14w 210 01:06:58 00:19:08
25 ZANASI MARCO GDF MODENA 1971 8 M2M_41.55  1sM 325 01:07:20 00:19:14
26 COMBA PAOLO VALMAIRAPISCINE ~ 1981 9 M2M 41 55  16M 76 01:08:04 00:19:27
27 GIRAUDI ELIO CSRGRANDA 1958 2 SM_56 oltre  17M 144 01:08:44 00:19:38
28 SCALVINI ROBERTO 1985 5 MIM_ 3040 18w 279 01:08:46 00:19:39
29 ROSSETTI GAIA AZZURRA 1984 4 M1F_30.40  11F 261 01:08:59 00:19:43
30 GATTI CHIARA 1979 3 M2F 41 55  12F 133 01:09:32 00:19:52
31 BARBERIS MASSIMO 1981 10 M2M_41 55 1M 18 01:09:34 00:19:53
32 MOIRANO DAVIDE IDEA SPORT SSD ARL 1981 11 M2M_41 55  20m 203 01:09:37 00:19:53
33 TROIANI SABRINA NATATIO MASTER TEAM 1985 5 M1F 30 40  13F 307 01:09:52 00:19:58
34 MICHETTI PAOLO AZZURRA SPORT 1962 3 SM 56 oltre  2M 193 01:12:40 00:20:46
35 NOVARO CLAUDIA RIVIERA TRIATHLON 1992 1965 1 SF 56 oltre  14F 223 01:14:00 00:21:09
36 BARDESSONO PAOLO ASD NUOTATORI CANAVESANI 1969 12 M2M_41_55 2M 19 01:14:32 00:21:18
37 LORENZI GIOVANNI 1983 6 M1M_30_40  23M 168 01:15:04 00:21:27
38 DELFINO ALESSANDRO 1973 13 M2M_41 55 24 102 01:15:56 00:21:42
39 OCCHIOBIANCO GIUSEPPE 1961 4 SM_56 oltre  25M 336 01:17:04 00:22:01
40 FOGLIARINI GIANMARCO 1968 14 M2M_41 55  26M 117 01:18:05 00:22:19
41 LANDINI STEFANO 1972 15 M2M_41.55  27M 164 01:18:40 00:22:29
42 RAMO' ALESSANDRO 1987 7 M1M_30_40  2sM 247 01:22:48 00:23:39
43 OLIVERO EDOARDO 1998 2 J2M_21.29  29M 224 01:22:55 00:23:41
44 SENZAPAURA SARA TRIATHLON MAREMOLA 1971 4 M2F 41 55  15F 284 01:24:03 00:24:01
45 SIDOLI EMILIO 1964 5 SM_56 oltre  3oM 287 01:24:27 00:24:08
46 PEZZOLI MATTEO 1981 16 M2M_41 55  31M 231 01:25:59 00:24:34
47 METZGER KATHRYNE GRACE 1960 2 SF 56 oltre  16F 192 01:27:35 00:25:01
48 CHUGAEVA ANGELINA GAM TEAM 1992 6 M1F_30.40  17F 73 01:28:09 00:25:11
49 BASILE GIOVANNI 1984 8 M1M_30_40 32 22 01:33:51 00:26:49
50 GRUA PAOLO 1968 17 M2M_41.55 33V 152 01:34:23 00:26:58
51 GROPPI BEATRICE 1996 4 J2F 2129  18F 151 01:40:55 00:28:50
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52 FENOGGIO MATTEO 1980 18 M2M_41_55
53 ZINGARELLI ENRICO MARIA ASD TORINO TRIATHLON 1980 19 M2M_41_55
54 GARCIA ROCIO DEL MAR 1967 5 M2F_41_55
55 CARRARA ELENA 1988 7 M1F_30_40
56 MALANCHIN EZIO 1958 6 SM_56_oltre
RIT VELETTA ALESSANDRO 1979 M2M_41_55

2di2 Autore: Braggio

3aM 112 01:42:05 00:29:10
35M 329 01:42:34 00:29:18
19F 347 01:43:09 00:29:28
20F 60 01:46:13 00:30:21
36M 180 02:17:38 00:39:19
3™ 315 00:00:00

it
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Dritti all'lsola 2022 - COMBINATA 2+5  29/5/2022
s Nominativo Societa anno Categoria
1 FILADELLI ANDREA RARINANTES SPEZIA 2001 J2M_21_29
2 CALLO SOFIE RARINANTES SPEZIA 2001  J2F_21_29
3 BISCOTTI ALESSANDRA TRIATHLONPIETRA 1985  M1F_30_40
4 VEZZANI SANDRO SWIMMER INSIDE 1967  M2M_41_55
5 CONTIN FLAVIO GAM TEAM 1981 M2M_41.55
6 AIMONE RAFFAELLA  NUOTATORI CANAVES/ 1969 M2F_41_55
7 ULACCO MATTEO SWIMMER INSIDE 1981  M2M_41_55
8 VERGANI ROBERTO  EFFETTO SPORTBARZ 1977  M2M_41_55
9 NATTERO ENRICO 1981 M2M_41.55
10 REGESTRO VITTORIO  R.C. CAMOGLI 1962 SM_56_oltre
11 SILLANO MAURO CSRGRANDA 1963 SM_56_oltre
12 DISCACCIATI ALBERTO 1971 M2M_41_55
13 GUARDAMAGNA ANDRE PAVIANUOTOASD 1983 M1M_30_40
NON PARTITI / RITIRATI NON DICHIARAT]
RINALDI ROBERTO IDEA SPORT SSD ARL 1968 M2M_41_55
SERGI MARCO 1979 M2M_41.55
SERGI MATTEO 1985  M1M_30_40
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Pett.
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1M 116
1F 45
2F 346
2M 318
3M 78
3F 2
4M 309
5M 317
oM 217
™ 250
8M 288
9M 108

153

M 252
M 285
M 286

Km

Tempo

1:15:46
1:28:25
1:29:51
1:37:19
1:47.05
1:57:45
1:57:56
2:00:09
2:00:22
2:03:06
2:06:51
2:31:51
NP

5,00

min/km
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